
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 NR XXXVIII/247/2021 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Grzegorzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 
art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1,2 i 3 oraz art.37 ust.3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) 
w związku § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1960) oraz art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Gminy Grzegorzew  
uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Grzegorzew Pani 
Bożeny Dominiak w następującej wysokości : 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10 250,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 1 810,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości - 30%  łącznej kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości - 20% wynagrodzenia 
zasadniczego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/11/2018 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
12 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 
Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB569B93-D99C-42A3-A719-73FD35153D62. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 
wynagrodzeń należnych od 1 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB569B93-D99C-42A3-A719-73FD35153D62. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) wprowadziła zmiany w przepisach ustawy 
o pracownikach samorządowych w zakresie minimalnego wynagrodzenia m.in. 
wójtów (burmistrzów, prezydentów miast). 

 Na podstawie znowelizowanych przepisów wynagrodzenie wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) nie może być niższe niż 80% maksymalnego 
wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz.1960). Maksymalne wynagrodzenie na 
danym stanowisku stanowi sumę maksymalnego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego oraz maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego, a w przypadku 
m.in. wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) także kwoty dodatku 
specjalnego, który zgodnie z w/w rozporządzeniem wynosi 30% sumy 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku specjalnego. 

 W świetle zasady zawartej w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. 
zm.), wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. Stąd też, 
kompetencje w zakresie dostosowania wynagrodzenia wójta do obecnie 
obowiązujących unormowań prawnych pozostają wyłącznie w gestii organu 
stanowiącego gminy, jakim jest Rada Gminy. 

Aktualne wynagrodzenie Wójta Gminy Grzegorzew jest niższe od minimalnego 
wynagrodzenia określonego na podstawie znowelizowanych przepisów, dlatego 
tez zachodzi konieczność podwyższenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Grzegorzew. 

Ustalona wysokość wynagrodzenia mieści się w granicach określonych 
cytowanymi wyżej przepisami. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski  

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB569B93-D99C-42A3-A719-73FD35153D62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



